
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский  сад комбинированного вида №228 «Голубка»
350078,г. Краснодар, ул.им.Тургенева №.146,  тел./факс  (861) 220-57-51, 220-45-07

e-mail:detsad228@kubannet.ru

П Р И К А З

 03.09. 2021                                                                               №  152/1

       О назначении ответственных за обработку персональных  данных

В соответствии со статьей 137 УК РФ «О неприкосновенности частной
жизни граждан» и в соответствии с ФЗ  РФ от 27.01.2006 г.  №    152- ФЗ
«О персональных данных»,  п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственными за обработку персональных  данных
сотрудников, детей и родителей (законных представителей) МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 228»: младшего воспитателя  Е.Н. Ким,
воспитателя Н.В. Погуляйко, старшего воспитателя А.Н. Скакалину
2. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г.Краснодар
«Детский сад № 228»                                                    И.А.Ушкало

C приказом ознакомлен:
Н. В. Погуляйко
Е.Н. Ким
А.Н. Скакалина


		2021-10-21T10:16:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ




